
FST6   M50 Reikäpeli SM Espoo Ringside Golf 11.-13.8.2023 
Kilpailumääräykset ja paikallissäännöt 

 
Kilpailuissa noudatetaan seuraavia sääntöjä: 

1. Rules of Golf Effective January 2023 issued by R&A and the USGA 
2. Suomen Golfliiton kilpailujen kilpailumääräykset ja paikallissäännöt 2023 (ns. hard card) ja 
3. FST -tourin ja tämän kilpailun säännöt ja –määräykset  

Lisäksi kilpailuissa noudatetaan alla olevia kenttäkohtaisia paikallissääntöjä. 
Nämä säännöt ja määräykset korvaavat kaikki muut kentän omat paikallissäännöt ja kilpailumääräykset. 
 
OTTELUKOHTAINEN TULOS 
Ottelun tulos on lopullinen, kun se on molempien paikalla ollessa ja allekirjoittamana kirjallisesti 
ilmoitettu kilpailutoimistoon, joka sijaitsee Ravintolan lasiterassilla. 
 
Jos ottelu on tasan 18 reiän jälkeen, se jatkuu suoraan väylältä 1 ratkaisuun asti. 
 
Kilpailu pelataan keltaisilta tiimerkeiltä. Palkintojen jako sunnuntaina heti tulosten selvittyä.     
 
LISÄYKSET PAIKALLISSÄÄNTÖIHIN: 

Kentän ulkoraja lisäys: Väylillä 11 ja 12 kentän ulkoraja on aitatolppien kentän puoleisten reunojen välinen 
maan tasolla kulkeva suora linja 

Pelatessa väylää 1, väylän oikealla (väylän 9) puolella ja väylän vasemmalla (väylän 5) puolella olevat 
alueet, jotka on merkitty valkoisin tolpin, ovat ulkona. Pelatessa väylää 18, väylän vasemmalla puolella oleva 
alue, joka on merkitty valkoisin tolpin, on ulkona. Tolpat ovat ulkorajan merkkejä pelatessa ko. väylää. Muita 
väyliä pelatessa ne ovat kiinteitä haittoja. 

Punaiset estealueet väylien 15 ja 16 oikealla sivustalla, jotka ovat merkityt vain toiselta puolelta, jatkuvat 
äärettömyyteen. 

Estealue väylälä13 

Punainen estealue väylän 13 oikealla sivustalla out-rajan ja ensimmäisen ojarummun välillä, joka onmerkitty 
vain toiselta puolelta, jatkuu äärettömyyteen. 

Jos tiedetään tai on käytännössä varmaa, että pelaajan pallo on pysähtynyt tälle estealueelle: pelaaja voi 
vapautua yhden lyönnin rangaistuksella säännön 17.1d tai 17.2 nojalla tai ylimääräisenä vaihtoehtona yhden 
lyönnin rangaistuksella pudottaa alkuperäisen tai muun pallon pudotusalueelle (DZ), joka on merkitty 
valkoisella maalilla. 

Kiinteät haitat Hard Cardin lisäksi 

- 150 m mustakeltainen etäisyyspaalu  
- reiän 16 viheriön vieressä oleva soittokello 
- reiän 17 viheriön ja reiän 18 tiialueen välissä oleva ns. Onnin kivi 

Rangaistus paikallissääntöjen rikkomisesta on: yleinen rangaistus, reikäpelissä reiän menetys. 
 
SGS:n edustaja  
Jukka Utriainen  
 
Kilpailutoimikunta: 
Kilpailun johtaja: Ari Vepsä 0400 230500          
Tuomari: Markku Takanen  0400 449430                      
 
  


